[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ
     «10» ноября 2014 г.                                                                         № 16

Об исполнении  бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2014 года.

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.272  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании ст.39 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного  решением совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение от 10 ноября 2009 года № 12, Устава муниципального образования Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев  2014 года по доходам в сумме 11 446 664,56 рублей  и по расходам в сумме 10 010 671,86   рублей  в структуре функциональной классификации расходов на 2014 год.

1.1.По доходам по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 «Поступления доходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение за  9 месяцев 2014года»;

1.2.По распределению расходов бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 2;

2. Принять к сведению Пояснительную записку к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области за 9 месяцев  2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального его опубликования .

Глава

муниципального образования                                                       А. Сенюшкин